
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zajištění licenční podpory (subscripce) softwarových 
produktů Red Hat 

Evidenční číslo VZ: Z2023-051848 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky v rámci licenční podpory softwarových produktů Red Hat je 

průběžné poskytování programových korekcí a certifikace software pro stávající licence. Součástí je 

též poskytnutí technické podpory formou telefonické konzultace nebo webové podpory. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

Dataflex Security, s.r.o. 
Lužná 716/2, Vokovice, 

160 00 Praha 6 
03631061 

1 438 771,- Kč 

bez DPH 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 

00 Praha 4 
02819678 

1 399 116,- Kč 

bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná 

ve smlouvě 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 

00 Praha 4 
02819678 

1 399 116,- Kč 

bez DPH 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Exclusive Networks Czechia s.r.o., IČO: 28321561 se sídlem Šafaříkova 201/17, Vinohrady, 120 00 

Praha 2. 

Zajištění subskripcí licencí, rozsah plnění 90 %. 

    

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku není možné s ohledem na předmět plnění dělit na části. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 11. 1. 2024  

 

 

         

 


